起 36 个月内；发行人股票上市后 6 个月内，如

股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价，

或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，本

次公开发行前本合伙企业持有发行人股份的限

实际控制人的

一致行动人

51

售期限自动延长 6 个月；公司上市当年较上市

前一年扣除非经常性损益后归母净利润下滑

50%以上的，延长本合伙企业届时所持股份锁

定期限 24 个月；公司上市第二年较上市前一年

扣除非经常性损益后归母净利润仍下滑 50%以

上的，延长本合伙企业届时所持股份锁定期限

12 个月；公司上市第三年较上市前一年扣除非

经常性损益后归母净利润仍下滑 50%以上的，

延长本合伙企业届时所持股份锁定期限 12 个

月。

4
成都景圣企业管理合伙企

业（有限合伙）
5,490,625 9.59  5,490,625 7.19  5,490,625 6.93

自发行人股票于北京证券交易所上市交易之日

起 36 个月内；发行人股票上市后 6 个月内，如

股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价，

或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，本

次公开发行前本合伙企业持有发行人股份的限

售期限自动延长 6 个月；公司上市当年较上市

前一年扣除非经常性损益后归母净利润下滑

50%以上的，延长本合伙企业届时所持股份锁

定期限 24 个月；公司上市第二年较上市前一年

扣除非经常性损益后归母净利润仍下滑 50%以

上的，延长本合伙企业届时所持股份锁定期限

12 个月；公司上市第三年较上市前一年扣除非

经常性损益后归母净利润仍下滑 50%以上的，

延长本合伙企业届时所持股份锁定期限 12 个

月。

实际控制人控

制的企业

5
成都益广达企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）
4,375,000 7.64  4,375,000 5.73  4,375,000 5.52

自发行人股票于北京证券交易所上市交易之日

起 36 个月内；发行人股票上市后 6 个月内，如

股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价，

或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，本

次公开发行前本合伙企业持有发行人股份的限

售期限自动延长 6 个月；公司上市当年较上市

实际控制人的

一致行动人

52

前一年扣除非经常性损益后归母净利润下滑

50%以上的，延长本合伙企业届时所持股份锁

定期限 24 个月；公司上市第二年较上市前一年

扣除非经常性损益后归母净利润仍下滑 50%以

上的，延长本合伙企业届时所持股份锁定期限

12 个月；公司上市第三年较上市前一年扣除非

经常性损益后归母净利润仍下滑 50%以上的，

延长本合伙企业届时所持股份锁定期限 12 个

月。

6
成都鲁信菁蓉创业投资中

心（有限合伙）
4,257,500 7.44  4,257,500 5.58  4,257,500 5.38

自发行人于北京证券交易所上市之日起至上市

后 3 个月届满之时为止。

自愿限售的股

东

7
广州精铧投资合伙企业（有

限合伙）
2,837,500 4.96  2,837,500 3.72  2,837,500 3.58

自发行人于北京证券交易所上市之日起至上市

后 3 个月届满之时为止。

自愿限售的股

东

8
广州汇津投资合伙企业（有

限合伙）
2,700,000 4.72  2,700,000 3.54  2,700,000 3.41

自发行人于北京证券交易所上市之日起至上市

后 3 个月届满之时为止。

自愿限售的股

东

9
成都技转创业投资有限公

司
2,312,500 4.04  2,312,500 3.03  2,312,500 2.92

自发行人于北京证券交易所上市之日起至上市

后 3 个月届满之时为止。

自愿限售的股

东

10 罗杰 375,000 0.66  375,000 0.49  375,000 0.47

自发行人股票于北京证券交易所上市交易之日

起 12 个月内；发行人股票上市后 6 个月内，如

股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价，

或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，本

次公开发行前本人持有发行人股份的限售期限

自动延长 6 个月。

董事

11
广州广智产业投资基金合

伙企业（有限合伙）
0 0.00   500,000  0.65   500,000  0.63

自发行人股票于北京证券交易所上市交易之日

起 6 个月内。

本次发行的战

略投资者

12
上海电科股权投资基金管

理有限公司
0 0.00  0  0   500,000  0.63

自发行人股票于北京证券交易所上市交易之日

起 6 个月内。

本次发行的战

略投资者

13
国铁建信资产管理有限公

司
0 0.00   400,000  0.52   400,000  0.51

自发行人股票于北京证券交易所上市交易之日

起 6 个月内。

本次发行的战

略投资者

14
成都倍特私募基金管理有

限公司
0 0.00   0  0   400,000  0.51

自发行人股票于北京证券交易所上市交易之日

起 6 个月内。

本次发行的战

略投资者

53

15 国投证券股份有限公司 0 0.00   0  0   400,000  0.51
自发行人股票于北京证券交易所上市交易之日

起 6 个月内。

本次发行的战

略投资者

16

青岛丰烁私募基金管理有

限公司（丰烁丰盈 1 号私募

证券投资基金）

0 0.00   0  0   340,000  0.43
自发行人股票于北京证券交易所上市交易之日

起 6 个月内。

本次发行的战

略投资者

17

深圳巨鹿投资管理企业（有

限合伙）（犀牛之星－北交

精选巨鹿 1 号私募证券投

资基金）

0 0.00   0  0   250,000  0.32
自发行人股票于北京证券交易所上市交易之日

起 6 个月内。

本次发行的战

略投资者

18

上海宽投资产管理有限公

司（宽投跃进 1 号私募证券

投资基金）

0 0.00   0  0   200,000  0.25
自发行人股票于北京证券交易所上市交易之日

起 6 个月内。

本次发行的战

略投资者

19

深圳市长承私募证券基金

管理有限公司（长承汇美益

佳壹号私募证券投资基金）

0 0.00   0  0   200,000  0.25
自发行人股票于北京证券交易所上市交易之日

起 6 个月内。

本次发行的战

略投资者

20
厦门冠亚创新壹期半导体

投资合伙企业（有限合伙）
0 0.00   0  0   200,000  0.25

自发行人股票于北京证券交易所上市交易之日

起 6 个月内。

本次发行的战

略投资者

21

上海雁丰投资管理有限公

司（雁丰多空进取 1 号私募

证券投资基金）

0 0.00   0  0   150,000  0.19
自发行人股票于北京证券交易所上市交易之日

起 6 个月内。

本次发行的战

略投资者

22
长兴致赋股权投资中心（有

限合伙）

0 0.00   0  0   150,000  0.19
自发行人股票于北京证券交易所上市交易之日

起 6 个月内。

本次发行的战

略投资者

23

深圳市前海久银投资基金

管理有限公司（北京久银湘

商定增投资基金）

0 0.00  54,500  0.07   128,000  0.16
自发行人股票于北京证券交易所上市交易之日

起 6 个月内。

本次发行的战

略投资者

小计 49,107,500 85.78  50,062,000 65.58   52,925,500  66.82  - -

二、无限售流通股

小计  8,142,500   14.22   26,278,000   34.42   26,278,000   33.18  - -

合计  57,250,000   100.00   76,340,000   100.00   79,203,500   100.00  - -

http://www.baidu.com/link?url=62mdmA0okDMBDQuDoaZWaeL7aY71GR1EUEe7nmb23hTMDQY--Qc6MxyD12YAtZw09Q42Fh0H09nH-gygEcUhLiodQlflPqFyjRu08SDWvC7
http://www.baidu.com/link?url=62mdmA0okDMBDQuDoaZWaeL7aY71GR1EUEe7nmb23hTMDQY--Qc6MxyD12YAtZw09Q42Fh0H09nH-gygEcUhLiodQlflPqFyjRu08SDWvC7

54

注 1：本次发行后股本结构（超额配售选择权行使前）未考虑战略投资者延期交付部分股票数量；本次发行后股本结构（全额行使超额配售选择权后）将全部战略投资者认

购部分考虑在内，包括延期交付部分股票；

注 2：上表中股份比例数值为保留 2 位小数，若出现各分项数值之和与合计数尾数不符的情况，为四舍五入原因造成；

注 3：发行人不存在表决权差异安排的情况。

55

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

（一）超额配售选择权行使前

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股

比例

（%）

限售期限

1
成都西南交通大学科技发展集团有

限公司
13,125,000 17.19 自发行人股票于北京证券交易所上市交易之日起 12 个月内